MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

Rodovia PI 247, Km-07, Portal dos Cerrados - CEP 64860-000 – Uruçuí/Piauí

CNPJ Nº 10.806.496/0007-34

Email: campusurucui@ifpi.edu.br

Fone: (89) 3544-3111

www.ifpi.edu.br

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS DOS CANDIDATOS, BEM COMO O

CRONOGRAMA DE SORTE DO PONTO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA

DIDÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 01, DE 11 JANEIRO DE 2019

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado final da prova de títulos dos candidatos e  o cronograma de sorteio do ponto para

realização da prova de desempenho didático do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto do Edital nº 01, de 11/01/2019 publicado no DOU de 11 de janeiro de 2019

MATEMÁTICA

Candidato(a) Pont. Situação
Data do

sorteio

Horário

do

sorteio

Data da

 prova

Horário

da prova

didática

RAYANNY RIBEIRO

GUIMARÃES
10,0 Habilitada 30/01/2019 08:00 31/01/2019

ALAN DIONES BARBOSA

AOZANI
0,0 Habilitado

30/01/2019 08:00 31/01/2019

ERIVAN SILVA COSTA 3,0 Habilitado 30/01/2019 08:00 31/01/2019

JUCELIA MENESES DE

SOUSA
10,0 Habilitada

30/01/2019 08:00 31/01/2019

GEZILDA FREITAS
MOREIRA

21,0 Habilitada
30/01/2019 08:00 31/01/2019

TEREZINHA DE JESUS

ROCHA VILANOVA
MOREIRA

15,0 Habilitada

30/01/2019 08:00 31/01/2019

Uruçuí - PI, 28 de janeiro de 2019

Dayonne Soares dos Santos

DIRETOR GERAL DO CAMPUS URUÇUÍ, EM EXERCÍCIO

(Assinatura em documento original)

mailto:campusurucui@ifpi.edu.br